
бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 469. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LV * Број 13 * 29. април 2021 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

74.
На основу члана 7. и 44. став 1. тачка 22) Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19) и члана 7. Одлуке о установљавању при
зна ња и награда општине Велика Плана („Међу
опш тински службени лист општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка”, број 5/95 и 4/04),

Општинско веће општине Велика Плана, на 34. 
седници одржаној 28. априла 2021. године, донело је

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2021. ГОДИНУ

1. Признање општине Велика Плана за 2021 годину, 
за изузетну пожртвованост, посвећеност и сарадњу 
током пандемије COVID 19, додељује се:

1) др Степановић Сузани
2) др Пауновић Горану
3) др Милић Невени
4) др Милојевић Милутину
5) др Мијатовић Далибору
6) др Николић Олгици
7) др Јанковић Маријани
8) др Марковић Јелени
9) др Гавриловић Ивани
10) др Тошић Мирјани
11) др Јанковић Слађани
12) др Величковић Крски
13) др Влашковић Драгици
14) др Јевтић Слађани
15) др Стаменковић Дарку
16) др Маринковић Марку
17) др Миловановић Лидији
18) др Милисављевић Виолети
19) др Словић Марији
20) др Милошевић Ивани
21) др Малешевић Трпески Ани
22) др Радивојевић Јелени
23) Јанковић Снежани
24) Павловић Биљани
25) Мирковић Ани
26) Пауновић Жељку
27) Илић Биљани

28) Стаменковић Марини
29) Петровић Слађани
30) Прибојац Милошу
31) Павловић Снежани
32) Стојчић Гордани
33) Марјановић Љиљани
34) Манојловићу Зорану
35) Веселиновић Далиборки
36) Ђуришић Јелени
37) Бацић Сунчици
38) Милојевић Ани
39) Чупић Милини
40) Ђорђевић Татјани
41) Доганџићу Миодрагу
42) Дончић Драгани
43) Ибрахимовић Александру
44) Јанковић Мирјани
45) Милошевић Горици
46) Митић Јасмини
47) Николић Љиљани
48) Пашић Марији
49) Савић Славки
50) Вељанчић Славици
51) Вучковић Славики
52) Дончић Зорану
53) Бошковић Ивану
54) Марјановић Горану
55) Радоњић Милану
56) Милојевић Момчилу
57) Прибојац Сретену
58) Маринковић Небојши
59) Величковић Дарку
60) Величковић Далибору
61) Бојовић Илији
62) Лукић Александру
63) Симоновић Јовици
64) Стевић Немањи
65) Савић Дарку
66) Радивојевић Данијелу
67) Младеновић Горици
68) Николић Биљани
69) Владичић Гордани
70) Милутиновић Милици
71) Рајићу Дарку
72) Маринковић Марији
73) Ковачевић Вукици
74) Михајловић Бојани



470. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
75) Богдановић Ирени
76) Митић Сузани
77) Антић Ивани
78) БојовићМарини
79) Ћирковић Сандри
80) Марјановић Весни
81) Сувајац Јовани
82) Младеновић Страхињи
83) Павловић Марији
84) Димитријевић Марини
85) Сувајац Славици
86) Симић Горици
87) ОБ „Стефан Виски”’Смедеревска Паланка
88) Миловановић Хелени
89) Воркапић Сенки
90) Ристић Николи

2. Ову одлуку објавити у „Међуопштинском служ
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број:01127/2021II
У Великој Плани, 28. априла 2021. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

75.
Нa основу члана 44. став 1. тачка 22), Статута опш

тине Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 
10/19) и члана 2. Одлуке о Општинском већу oпштине 
Велика Плана („Међуопштински службенилист 
опш тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 41/08, 22/13и 16/19), а у вези члана 10, став 2. 
Пра вилника о додатној образовноj, здравственој 
и соци јалној подршци детету, ученику и одраслом 
(„Службени гласник РС”, број 80/18),

Општинско веће општине Велика Плана на 28. 
седници одржаној 12.03.2021. године донело је

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Интерресорне комисије 
за процену потребе за додатном образовном, 
здравственом и социјалном подршком детету, ученику 
и одраслом и предложеним и пруженим подршкама 
за 2020. годину од 11.02.2021. године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

0232/2021II од 12. марта 2021. Године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
ИгорМатковић

76.
На основу члана 18. Закона о безбедности саобра

ћаја на путевима („Службени гласник РС”, број 
41/09, 53/10, 101/11, 32/13одлука Уставног суда, 
55/14, 96/15други закон, 9/16одлука Уставног суда, 
24/18, 41/18 – др. закон, 87/18 и 23/19), члана 31. 
Од луке о Општинском већу општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 41/08), члана 22. 
Пословника Општинског већа општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 47/08 и 29/19), 
а у вези са Решењем о образовању и именовању 
председника, заменика председника и чланова Савета 
за координацију послова безбедности саобраћаја 
на путевима на територији општине Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 4/15, 31/15 и ),

Општинско веће општине Велика Плана донело је

РЕШЕЊЕ
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ОД 
НОВЧАНИХ КАЗНИ ЗА ПРЕКРШАЈЕ 

ПРЕДВИЂЕНЕ ПРОПИСИМА О 
БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА  

ЗА 2020. ГОДИНУ
1.Усваја се Извештај о коришћењу средстава од 

новчаних казни за прекршаје предвиђене прописима 
о безбедности саобраћаја на путевима на територији 
општине Велика Плана за 2020. годину, који је 
усвојио Савет за координацију послова безбедности 
саобраћаја на путевима на територији општине Ве
лика Плана на седници одржаној 25.02.2021. године.

2. Саставни део овог решења је текстуални део Из
веш таја о коришћењу средстава од новчаних казни за 
прекршаје предвиђене прописима о безбедности сао
браћаја на путевима на територији општине Велика 
Плана за 2020. годину.



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 471. страна

В
РС

ТА
 А

КТ
И

В
Н

О
С

ТИ
П

ЛА
Н

И
РА

Н
О

И
ЗВ

РШ
ЕН

О
О

П
И

С

1.
УН

АП
РЕ

Ђ
ЕЊ

Е 
С

АО
Б

РА
Ћ

АЈ
Н

Е 
И

Н
Ф

РА
С

ТР
УК

ТУ
РЕ

7.
00

0.
00

0,
00

3.
92

5.
38

4,
00

1.
1

Н
аб

ав
ка

 и
 п

ос
та

вљ
ањ

е 
де

те
кт

ор
а 

бр
зи

не
 с

а 
ди

сп
ле

је
м

3.
32

7.
38

4,
00

Б.
М

.Б
АТ

И
Н

И
Ћ

 2
01

8 
ДО

О
 - 

по
 у

го
во

ру
 б

ро
ј  

   
 0

31
-

84
/2

02
0-

III
 о

д 
31

.0
3.

20
20

. -
Уг

ра
дњ

а 
са

об
ра

ћа
јн

е 
си

гн
ал

из
ац

иј
е 

у 
зо

ни
 О

сн
ов

ни
х 

ш
ко

ла
 у

 Б
ре

сј
у,

 
Ра

до
ва

њ
у 

и 
Кр

њ
ев

у
1.

2
Н

аб
ав

ка
 и

 п
ос

та
вљ

ањ
е 

ве
рт

ик
ал

не
, х

ор
из

он
та

лн
е 

и 
из

м
ењ

ив
е 

са
об

ра
ћа

јн
е 

си
гн

ал
из

ац
иј

е
1.

3
П

ој
ач

ан
о 

об
ел

еж
ав

ањ
е 

са
об

ра
ћа

јн
е 

си
гн

ал
из

ац
иј

е
1.

4
И

зг
ра

дњ
а 

те
хн

ич
ки

х 
си

ст
ем

а 
за

 б
ез

бе
дн

ос
т 

пе
ш

аа
ка

1.
5

Н
аб

ав
ка

 и
 у

гр
ад

њ
а 

за
ш

ти
тн

е 
ог

ра
де

 у
 з

он
и 

ш
ко

ле
1.

6
М

ар
ке

ри
 и

 н
ео

св
ет

љ
ен

е 
пе

ш
ач

ке
 с

та
зе

1.
7

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

св
ет

ло
сн

их
 у

ре
ђа

ја
 н

а 
ра

ск
рс

ни
ца

м
а 

оп
ре

м
љ

ен
им

 
5.

50
0.

00
0,

00
се

м
аф

ор
ск

ом
 с

иг
на

ли
за

ци
јо

м

1.
8 

О
ст

ал
а 

оп
ре

м
а

59
8.

00
0,

00

Б.
М

.Б
АТ

И
Н

И
Ћ

 2
01

8 
ДО

О
 - 

по
 у

го
во

ру
 б

ро
ј  

   
 0

31
-

20
9/

20
19

-II
I о

д 
10

.1
2.

20
19

. -
  П

ДВ
 з

а 
уг

ра
дњ

у 
са

об
ра

ћа
јн

е 
си

гн
ал

из
ац

иј
е

Н
ос

ил
ац

 а
кт

ив
но

ст
и:

 *О
У 

О
пш

ти
не

 В
ел

. П
ла

на
 и

 Ј
КП

 " 
М

. М
ит

ро
ви

ћ"

1.
9

И
зг

ра
дњ

а 
тр

от
оа

ра
 и

 п
еш

ач
ки

х 
ст

аз
а 

у 
ци

љ
у 

по
бо

љ
ш

ањ
а

 
 б

ез
бе

дн
ос

ти
 у

 с
ао

бр
аћ

ај
у

1.
10

И
зг

ра
дњ

а 
па

рк
ин

г п
ро

ст
ор

а 
не

по
ср

ед
но

 у
з 

ш
ко

лс
ке

 и
 п

ре
дш

ко
лс

ке
ус

та
но

ве

Н
ос

ил
ац

 а
кт

ив
но

ст
и:

 *О
У 

О
пш

ти
не

 В
ел

. П
ла

на
 и

 Ј
КП

 " 
М

. М
ит

ро
ви

ћ"
1.

50
0.

00
0,

00

И
ЗВ

ЕШ
ТА

Ј 
О

 К
О

РИ
Ш

Ћ
ЕЊ

У 
С

РЕ
Д

С
ТА

В
А 

О
Д

 Н
О

В
ЧА

Н
И

Х 
КА

ЗН
И

 З
А 

П
РЕ

КР
Ш

АЈ
Е

П
РЕ

Д
В

И
Ђ

ЕН
И

Х 
П

РО
П

И
С

И
М

А 
 О

 Б
ЕЗ

Б
ЕД

Н
О

С
ТИ

 С
АО

Б
РА

Ћ
АЈ

А 
Н

А 
П

УТ
ЕВ

И
М

А 
ЗА

 2
02

0.
 Г

О
ДИ

Н
У

   
   

П
ре

м
а 

П
ро

гр
ам

у 
ко

ри
ш

ће
њ

а 
ср

ед
ст

ав
а 

за
 ф

ин
ан

си
ра

њ
е 

ун
ап

ре
ђе

њ
а 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
 н

а 
пу

те
ви

м
а 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
оп

ш
ти

не
 В

ел
ик

а 
П

ла
на

 у
 2

02
0.

 го
ди

ни
 ( 

бр
ој

: 
34

3-
16

/2
02

0-
II 

од
 2

1.
02

.2
02

0.
 го

ди
не

 )
 п

ла
ни

ра
на

 с
у 

ср
ед

ст
ва

 у
 и

зн
ос

у 
од

 1
4.

00
0.

00
0,

00
 д

ин
ар

а,
 а

 о
ст

ва
ре

на
 с

у 
у 

из
но

су
 о

д 
13

.7
25

.3
03

,5
5 

ди
на

ра
. И

з 
20

19
. г

од
ин

е 
ни

су
 п

ре
не

та
 с

ре
дс

тв
а.

   
  У

 2
02

0.
 го

ди
ни

 у
тр

ош
ен

а 
су

 с
ре

дс
тв

а 
у 

из
но

су
 о

д 
9.

14
7.

68
8,

39
 д

ин
ар

а.
 Н

еу
тр

ош
ен

а 
ср

ед
ст

ва
 у

 2
02

0.
 го

ди
ни

  у
 и

зн
ос

у 
од

 4
.8

52
.3

11
,6

1 
не

 
пр

ен
ос

е 
се

 у
 2

02
1.

 го
ди

ну
.

Ко
ри

ш
ће

њ
е 

ср
ед

ст
ав

а 
за

 ф
ин

ан
си

ра
њ

е 
ун

ап
ре

ђе
њ

а 
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

 н
а 

пу
те

ви
м

а 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
на

 т
ер

ит
ор

иј
и 

оп
ш

ти
не

 В
ел

ик
а 

П
ла

на
  з

а 
20

20
. г

од
ин

у



472. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
2

УН
АП

РЕ
Ђ

ЕЊ
Е 

С
АО

Б
РА

Ћ
АЈ

Н
О

Г 
В

АС
П

И
ТА

Њ
А 

И
 О

Б
РА

ЗО
Б

В
АЊ

А
20

0.
00

0,
00

0,
00

2.
1

Н
аб

ав
ка

 о
бр

аз
ов

но
-в

ас
пи

тн
ог

 и
 е

ду
ка

ти
вн

ог
 м

ат
ер

иј
ал

а 
за

 д
ец

у 
у

 п
ре

дш
ко

лс
ки

м
 у

ст
ан

ов
ам

а 
и 

ос
но

вн
им

 ш
ко

ла
м

а 
( с

ао
бр

аћ
.б

ук
ва

ри
 с

ли
ко

вн
иц

е,
 б

ој
ан

ке
 ..

.)
2.

2
Н

аб
ав

ка
 з

аш
ти

тн
их

 с
ис

те
м

а 
за

 д
ец

у
2.

3
Ед

ук
ац

иј
а 

де
це

 п
ре

дш
ко

лс
ко

г и
 ш

ко
лс

ко
г у

зр
ас

та
 к

ро
з 

са
об

ра
ћа

јн
е

ед
ук

ат
ив

не
 с

ад
рж

ај
е

2.
4

Ед
ук

ац
иј

а 
ро

ди
те

љ
а 

и 
на

ст
ав

ни
ка

  (
ос

но
вн

их
 ш

ко
ла

)
2.

5
Вр

ш
њ

ач
ка

 е
ду

ка
ци

ја
 м

ла
ди

х 
ос

об
а 

(с
ре

дњ
ош

ко
ла

ца
) у

 с
ао

бр
аћ

ај
у

Н
ос

ил
ац

 а
кт

ив
но

ст
и:

 *О
У 

О
пш

ти
не

 В
ел

. П
ла

на
 и

 Ј
КП

 " 
М

. М
ит

ро
ви

ћ"

3.
П

РЕ
В

ЕН
ТИ

В
Н

О
-П

РО
М

О
ТИ

В
Н

Е 
АК

ТИ
В

Н
О

С
ТИ

 И
З 

О
Б

ЛА
С

ТИ
 

Б
ЕЗ

Б
ЕД

Н
О

С
ТИ

 С
АО

Б
РА

Ћ
АЈ

А
20

0.
00

0,
00

3.
2

Та
км

ич
ењ

е 
"Ш

та
 з

на
ш

 о
 с

ао
бр

аћ
ај

у"
 и

 "Н
ај

бо
љ

и 
ли

ко
вн

и 
ра

до
ви

 н
а 

те
м

у 
бе

зб
ед

но
ст

 с
ао

бр
аћ

ај
а"

- н
аб

ав
ка

 д
об

ар
а

3.
3.

1
Ув

од
на

 т
ео

ри
јс

ка
 и

 п
ра

кт
ич

на
 о

бу
ка

 з
а 

бу
ду

ће
 в

оз
ач

е 
ср

ед
њ

ош
ко

лс
ко

г  
уз

ра
ст

а
3.

3
О

рг
ан

из
ац

иј
а 

по
се

те
 м

ла
ди

х 
во

за
ча

 ц
ен

тр
у 

''N
AV

AC
''

3.
4

О
бе

ле
жа

ва
њ

е 
да

на
 с

ећ
ањ

а 
на

 ж
рт

ве
 с

ао
бр

аћ
ај

ни
х 

не
зг

од
а

3.
5

Н
аб

ав
ка

 д
об

ар
а 

ка
о 

по
др

ш
ка

 о
ст

ал
им

 м
ан

иф
ес

та
ци

ја
м

а 
ко

је
 

им
ај

у 
за

 ц
иљ

 у
на

пр
еђ

ењ
е 

св
ес

ти
 и

 з
на

ча
ју

 б
ез

бе
дн

ос
ти

 с
ао

бр
аћ

ај
а

Н
ос

ил
ац

 а
кт

ив
но

ст
и:

 *О
У 

О
пш

ти
не

 В
ел

. П
ла

на
 и

 Ј
КП

 " 
М

. М
ит

ро
ви

ћ"

4.
Н

АУ
ЧН

О
-И

С
ТР

АЖ
И

В
АЧ

КИ
 Р

АД
 У

 О
Б

ЛА
С

ТИ
 Б

ЕЗ
Б

ЕД
Н

О
С

ТИ
 

С
АО

Б
РА

Ћ
АЈ

А
1.

60
0.

00
0,

00
49

0.
00

0,
00

4.
1

И
зр

ад
а 

ст
ра

те
ги

ја
, п

ла
но

ва
, с

ту
ди

ја
, п

ро
је

ка
та

, м
ет

од
ол

ог
иј

а 
и 

" П
О

С
Т 

Ф
О

РМ
" и

з 
С

м
ед

ер
ев

а 
- п

о 
уг

ов
ор

у 
бр

ој
 

ис
тр

аж
ив

ањ
а 

у 
об

ла
ст

и 
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

 н
а 

по
др

уч
ју

 о
пш

ти
не

 0
31

-2
05

/2
02

-II
I o

д 
06

.1
0.

20
20

 - 
И

зр
ад

а 
С

ту
ди

је
 с

ис
те

м
а 

на
пл

ат
е 

и 
ко

нт
ро

ле
 п

ар
ки

ра
њ

а 
са

49
0.

00
0,

00
 з

он
ир

ањ
ем

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 о

пш
ти

не
 В

.П
ла

на
 

Н
ос

ил
ац

 а
кт

ив
но

ст
и:

 *О
У 

О
пш

ти
не

 В
ел

. П
ла

на
 и

 Ј
КП

 " 
М

. М
ит

ро
ви

ћ"

4.
70

0.
00

0,
00

4.
58

3.
44

8,
00

5.
1

Н
аб

ав
ка

 о
пр

ем
е 

за
 је

ди
ни

цу
 с

ао
бр

аћ
ај

не
 п

ол
иц

иј
е

5.
1.

1
Ви

де
о 

на
дз

ор

М
ед

иј
ск

е 
ус

лу
ге

 р
ад

иј
а 

и 
те

ле
ви

зи
је

, о
бр

аз
ов

не
 е

м
ис

иј
е 

на
 т

ем
у 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
, ш

та
м

па
њ

е 
пр

оп
аг

ан
дн

ог
 м

ат
ер

иј
ал

а-
ф

ла
је

ра
, 

бр
ош

ур
а,

 и
зр

ад
а 

сп
от

ов
а 

ко
ји

 п
ро

м
ов

иш
у 

бе
зб

ед
но

ст
 с

ао
бр

аћ
ај

а

3.
1

5.
ТЕ

ХН
И

ЧК
О

 О
П

РЕ
М

АЊ
Е 

ЈЕ
ДИ

Н
Ц

А 
С

АО
Б

РА
Ћ

АЈ
Н

Е 
П

О
ЛИ

Ц
И

ЈЕ
 И

 
ДР

УГ
И

Х 
О

РГ
АН

А 
Н

АД
ЛЕ

Ж
Н

И
Х 

ЗА
 П

О
С

ЛО
В

Е 
Б

ЕЗ
Б

ЕД
Н

О
С

ТИ
 

С
АО

Б
РА

Ћ
АЈ

А



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 473. страна
5.

1.
1.

1
4.

58
3.

44
8,

00

5.
1.

2
О

ст
ал

а 
оп

ре
м

а 
ко

ја
 с

е 
ко

ри
ст

и 
у 

св
рх

у 
ун

ап
ре

ђе
њ

а 
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

Н
ос

ил
ац

 а
кт

ив
но

ст
и:

 *О
У 

О
пш

ти
не

 В
ел

. П
ла

на
 и

 Ј
КП

 " 
М

. М
ит

ро
ви

ћ"

6.
РА

Д 
С

АВ
ЕТ

А
20

0.
00

0,
00

10
8.

87
4,

55

6.
1

О
др

жа
ва

њ
е 

се
дн

иц
а 

С
ав

ет
а

75
.9

48
,3

3
С

ед
ни

це
 С

ав
ет

а 
од

рж
ан

е 
21

.0
2.

20
20

.,3
0.

06
.2

02
0.

 
21

.0
9.

20
20

. и
 0

5.
10

.2
02

0.
 го

д.

6.
2

О
бр

аз
ов

ањ
е 

и 
ст

ру
чн

о 
уа

вр
ш

ав
ањ

е 
чл

ан
ов

а 
С

ав
ет

за
32

.9
26

,2
2

 К
от

из
ац

иј
а 

за
 с

ем
ин

ар
 н

а 
те

м
у 

''Б
ез

бе
дн

ос
т 

   
   

 
 с

ао
бр

аћ
ај

а 
у 

ло
ка

лн
ој

 з
ај

ед
ни

ци
''

7.
ТР

О
Ш

КО
В

И
 П

УТ
О

В
АЊ

А 
И

 С
М

ЕШ
ТА

ЈА
 З

А 
Ћ

ЛА
Н

О
В

Е 
С

АВ
ЕТ

А 
П

РИ
ЛИ

КО
М

 П
РИ

С
УС

ТВ
А 

С
ЕМ

И
Н

АР
И

М
А 

И
 Д

РУ
ГИ

М
 С

ТР
УЧ

Н
И

М
 

С
КУ

П
О

В
И

М
А

10
0.

00
0,

00
39

.9
81

,8
4

39
.9

81
,8

4
С

м
еш

та
ј н

а 
се

м
ин

ар
у,

од
рж

ан
ом

 2
4.

-2
7.

06
.2

02
0.

г. 
у 

Вр
њ

ач
ко

ј Б
ањ

и 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

УК
УП

Н
О

14
.0

00
.0

00
,0

0
9.

14
7.

68
8,

39

И
зр

ад
а 

пр
ој

ек
тн

е 
до

ку
м

ен
та

ци
је

, н
аб

ав
ка

 и
 у

гр
ад

њ
а 

оп
ре

м
е 

за
 с

ис
те

м
 

ви
де

о 
на

дз
ор

а 
за

 а
ут

ом
ат

ск
о 

м
ер

ењ
е 

бр
зи

не
 к

ре
та

њ
а 

во
зи

ла
 у

 
са

об
ра

ћа
ју

, п
ре

по
зн

ав
ањ

е 
ре

ги
ст

ар
ск

их
 о

зн
ак

а 
-т

аб
ли

ца
 м

от
ор

ни
х 

во
зи

ла
 

и 
де

те
кц

иј
у 

са
об

ра
ћа

јн
ог

 п
ре

кр
ш

ај
а 

-п
ре

ко
ра

че
њ

е 
пр

оп
ис

ан
е 

бр
зи

не
 

кр
ет

ањ
а 

во
зи

ла
, о

пр
ем

ањ
е 

ка
м

ер
но

г м
ес

та
, у

 у
л.

 В
ој

во
де

 М
иш

ић
а 

у 
Ве

л.
П

ла
ни

, к
ао

 и
 п

ов
ез

ив
ањ

е 
са

 И
нф

ор
м

ац
ио

ни
м

 ц
ен

тр
ом

, с
м

еш
те

ни
м

 у
 

зг
ра

ди
 П

ол
иц

иј
ск

е 
ст

ан
иц

е 
у 

Ве
л.

П
ла

ни

"M
AX

 S
EC

U
R

IT
Y"

 D
O

O
- п

о 
 у

го
во

ру
  б

ро
ј  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
03

1-
18

9/
20

20
- I

II 
од

 1
3.

07
.2

02
0.

 - 
 У

гр
ад

њ
а 

ви
де

о 
на

дз
ор

а



474. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.

   
 П

ре
дс

ед
ни

к 
С

ав
ет

а 
за

 к
оо

рд
ин

ац
иј

у 
по

сл
ов

а
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

 н
а 

пу
те

ви
м

а 
на

 т
ер

ит
ор

иј
и

   
   

   
   

   
 о

пш
ти

не
 В

ел
ик

а 
П

ла
на

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Ж

ељ
ко

 Р
ај

ић

С
ре

дс
тв

а 
од

 н
ов

ча
ни

х 
ка

зн
и,

 п
ре

м
а 

П
ог

ра
м

у 
ун

ап
ре

ђе
њ

а 
бе

зб
ед

но
ст

зи
 с

ао
бр

аћ
ај

а 
на

 п
ут

ев
им

а 
на

 т
ри

то
ри

ји
 о

пш
ти

не
 В

ел
ик

а 
П

ла
на

 у
   

   
   

 
20

20
. г

од
. с

у 
ко

ри
ш

ће
на

 з
а:

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

-  
Н

аб
ав

ку
 и

 и
нс

та
ла

ци
ју

 о
пр

ем
е 

за
 с

ис
те

м
 в

ид
ео

 н
ад

зо
ра

 з
а 

ау
то

м
ат

ск
о 

м
ер

ењ
е 

бр
зи

не
 к

ре
та

њ
а 

во
зи

ла
 у

 с
ао

бр
аћ

ај
у,

 п
ре

по
зн

ав
ањ

е 
ре

ги
ст

ар
ск

их
 о

зн
ак

а 
-т

аб
ли

ца
 м

от
ор

ни
х 

во
зи

ла
 и

 д
ет

ек
ци

ју
 с

ао
бр

аћ
ај

но
г п

ре
кр

ш
ај

а 
-п

ре
ко

ра
че

њ
е 

пр
оп

ис
ан

е 
бр

зи
не

 к
ре

та
њ

а 
во

зи
ла

, 
оп

ре
м

ањ
е 

ка
м

ер
но

г м
ес

та
 у

 з
он

и 
ср

ед
њ

е 
ш

ко
ле

-Г
им

на
зи

је
 у

 В
ел

ик
ој

 П
ла

ни
, у

 У
л.

 в
ој

во
де

 М
иш

ић
а,

 к
ој

а 
пр

ед
ст

ав
љ

а 
де

о 
др

жа
вн

ог
 п

ут
а 

IIa
 

ре
да

 б
ро

ј 1
47

 и
 к

ој
а 

је
 о

пт
ер

ећ
ен

а 
ви

со
ко

ф
ре

кв
ен

тн
им

 с
ао

бр
аћ

ај
ем

, к
ао

 и
 п

ов
ез

ив
ањ

е 
по

ст
ав

љ
ен

е 
ка

ме
ре

 с
а 

И
нф

ор
м

ац
ио

ни
м

 ц
ен

тр
ом

, 
см

еш
те

ни
м

 у
 з

гр
ад

и 
П

ол
иц

иј
ск

е 
ст

ан
иц

е 
у 

Ве
ли

ко
ј П

ла
ни

;
- Н

аб
ав

ку
 и

 п
ос

та
вљ

ањ
е 

де
те

кт
ор

а 
бр

зи
не

 с
а 

ди
сп

ле
јо

м
  у

 з
он

и 
О

сн
ов

ни
х 

ш
ко

ла
: О

Ш
 ''К

ар
ађ

ор
ђе

'' у
 н

ас
ељ

у 
Бр

ес
је

,  
ко

ја
 с

е 
на

ла
зи

 п
ор

ед
 

др
жа

вн
ог

 п
ут

а 
IIa

 р
ед

а 
бр

ој
 1

47
, з

ат
им

 О
Ш

 ''В
ук

 К
ар

ађ
ић

'' у
 ц

ен
тр

у 
на

се
љ

а 
Кр

њ
ев

о,
 к

ој
а 

је
 п

ор
ед

 д
рж

ав
но

г п
ут

а 
IIб

 р
ед

а 
бр

ој
 3

54
, к

ао
 и

 
П

од
ру

чн
е 

ш
ко

ле
 О

Ш
 "К

ар
ађ

ор
ђе

" у
 Р

ад
ов

ањ
у,

 к
ој

а 
се

 н
ал

аз
и 

по
ре

д 
др

жа
вн

ог
 п

ут
а 

IIб
 р

ед
а 

бр
ој

 3
70

 , 
пр

и 
че

м
у 

је
 и

зв
рш

ил
ац

 п
ос

ла
 б

ил
о 

пр
ив

ре
дн

о 
др

уш
тв

о 
за

 у
сл

уг
е 

и 
пр

ом
ет

  '
'Б

.М
. Б

ат
ин

ић
 2

01
8'

' д
оо

 и
з 

Вл
аш

ко
г д

ол
а 

бб
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
Н

аб
ав

ку
 и

 у
гр

ад
њ

у 
за

ш
ти

тн
е 

ог
ра

де
 и

 в
иб

ро
 т

ра
ке

 у
 з

он
и 

О
сн

ов
не

 ш
ко

ле
''В

ук
 К

ар
аџ

ић
'' у

 ц
ен

тр
у 

на
се

љ
а 

Кр
њ

ев
о 

и 
П

од
ру

чн
е 

ш
ко

ле
 О

Ш
 

"К
ар

ађ
ор

ђе
" у

 Р
ад

ов
ањ

у,
 ч

иј
и 

је
 и

зв
рш

ил
ац

 п
ос

ла
  п

ри
вр

ед
но

 д
ру

ш
тв

о 
за

 у
сл

уг
е 

и 
пр

ом
ет

  '
'Б

.М
. Б

ат
ин

ић
 2

01
8'

' д
оо

 и
з 

Вл
аш

ко
г д

ол
а 

бб
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
И

зр
ад

у 
са

об
ра

ћа
јн

е 
ст

уд
иј

е 
си

ст
ем

а 
на

пл
ат

е 
и 

ко
нт

ро
ле

 п
ар

ки
ра

њ
а 

са
 з

он
ир

ањ
ем

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 о

пш
ти

не
 В

ел
ик

а 
П

ла
на

, ч
иј

и 
је

 и
зв

рш
ил

ац
 

по
сл

а 
пр

ед
уз

ет
ни

к 
са

 п
ос

ло
вн

им
 и

м
ен

ом
 ''P

O
ST

-F
O

R
M

'' Љ
уб

иц
а 

До
бр

ин
ић

 П
Р 

из
 С

м
ед

ер
ев

а,
 У

л.
 П

ро
те

 М
ат

еј
е 

бр
. 8

5/
2,

 а
  к

ој
а 

је
 з

а 
ци

љ
 

им
ал

а 
св

ео
бу

хв
ат

но
 с

аг
ле

да
ва

њ
е 

по
ст

ој
ећ

ег
 с

та
њ

а 
и 

пр
ед

ло
г м

ер
а 

за
 о

рг
ан

из
ов

ан
о 

ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ст
ац

ио
на

рн
ог

 с
ао

бр
аћ

ај
а 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
на

се
љ

а 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- С

ме
ш

та
ј н

а 
се

м
ин

ар
у 

- 1
5.

 М
еђ

ун
ар

од
но

ј к
он

ф
ер

ен
ци

ји
 '' 

Бе
зб

ед
но

ст
 с

ао
бр

аћ
ај

а 
у 

ло
ка

лн
ој

 з
ај

ед
ни

ци
'', 

ко
ја

 је
 о

др
жа

на
 у

 п
ер

ио
ду

 о
д 

   
   

   
   

  
24

.-2
7.

06
.2

02
0.

 го
ди

не
, у

 х
от

ел
у 

''Z
ep

te
r''

 у
 В

рњ
ач

ко
ј Б

ањ
и;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
- Р

ад
 С

ав
ет

а,
 у

 о
кв

ир
у 

че
ти

ри
 с

ед
ни

це
, к

ој
е 

су
 о

др
жа

не
 т

ок
ом

 2
02

0.
 го

ди
не

 у
 м

ес
ец

у 
ф

еб
ру

ар
у,

 м
ај

у,
 ју

ну
 и

 с
еп

те
м

бр
у 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 475. страна
3. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број: 0233/2021II
У Великој Плани, 12. марта 2020. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

77.
На основу члана 44. став 1. тачка 11) Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19) и члана 2. Одлуке о Општинском већу 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 41/08, 22/13 и 16/19), а у вези са чланом 12. 
Одлуке о оснивању Центра за културу „Масука” 
Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 32/07 и 10/11),

Општинско веће општине Велика Плана, на 29. 
седници одржаној 20.03.2021. године, донело је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ 
И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 

УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 
И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 
МЕСТА У ЦЕНТРУ ЗА КУЛТУРУ 

„МАСУКА” ВЕЛИКА ПЛАНА
I

Даје се сагласност на Правилник о измени и 
допуни Правилника о унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у Центру за културу 
„Масука” Велика Плана који је донео в.д. директора 
Центра за културу „Масука” Велика Плана дана 19. 
марта 2021. године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

0275/2021II од 20. марта 2021. Године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

78.
На основу члана 44. став 1. тачка 11) Статута опш

тине Велика Плана („Међуопштински службени лист 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 10/19) и члана 2. Одлуке о Општинском већу 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 41/08, 22/13, 
16/09, 19/10, 24,13,23/15, 26/16 И 4/20), а у вези са 
чланом 25. и чланом 53. став 1. тачка 11) Одлуке о 
про мени статуса Комуналне радне организације 
„Милош Митровић” у Јавно комунално предузеће 
„Ми лош Митровић” Велика Плана  пречишћен текст 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 48/16),

Општинско веће општине Велика Плана, на 30. 
седници одржаној 26. марта 2021 године, донело је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА И 
ОДРЕЂИВАЊУ КОЕФИЦИЈЕНАТА 

ЗА ОБРАЧУН ЗАРАДА ЈАВНО 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„МИЛОШ МИТРОВИЋ”  
ВЕЛИКА ПЛАНА

I
Даје се сагласност на Правилник о оранизацији 

и систематизацији послова и одређивању коефи
ци јената за обрачун зарада Јавно комуналног пре
ду зећа „Милош Митровић” Велика Плана који је 
донео вршилац дужности директора ЈКП „Милош 
Мит ровић” Велика Плана, број:1386 од 26.03.2021. 
године.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском служ

беном листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка”.

Број:0276/2021II од 26. марта 2021. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

79.
На основу члана 38. став 5. Закона о удружењима 

(„Сл. гласник РС”, бр. 51/09, 99/11 др.закон, 99/11
др.закон,4418), члана 3. Уредбе о средствима за 
под стицање програма или недостајућег дела сред
става за финансирање програма од јавног интереса 
која реализују удружења („Службени гласник РС“ 
број 16/18) , члана 42. став 1. тачка 13) и члана 113. 
Статута општине Велика Плана („Међуопштински 



476. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка“, број: 10/19)

Општинско веће општине Велика Плана, на 34. 
седници одржаној 28.04.2021. године, донело је

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА 

О КРИТЕРИЈУМИМА И 
ПОСТУПКУ ДОДЕЛЕ СРЕДСТАВА 
УДРУЖЕЊИМА И НEВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 
РЕАЛИЗОВАЊЕ ПРОГРАМА ОД 

ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА
Члан 1.

У Правилнику о критеријумима и поступку доделе 
средстава удружењима и невладиним организацијама 
за реализовање програма од јавног интереса („Међу
општински службени лист општина Велика Плана и 
Смедеревеска Паланкa“ број: 10/19 и 8/20), члан 4, 
мења се и гласи :

„Члан 4.
Критеријуми за доделу средстава корисницима за 

реализовање Програма од јавног интереса су:
 референце програма: област у којој се реализује 

програм, дужина трајања програма, број корис
ника програма, могућност развијања програма и 
његова одрживост;

 циљеви који се постижу, обим задовољавања јав
ног интереса, степен унапређења стања у области 
у којој се програм спроводи;

 суфинансирање програма из других извора: соп
ст  вених прихода, буџета Републике Србије, фон
дова Европ ске уније, поклона, донација, легата, 
кредита и друго, у случају недостајућег дела 
сред става за фи нан сирање програма;

 законотост и ефикасност коришћења средстава 
и одр живост ранијих програма: ако су раније ко
риш ћена средства буџета општине, да ли су ис
пуњене уго вор не обавезе, да ли су са успехом 
реа лизовали одо бре не програме претходне го
дине и да су поднели де таљан извештај о њиховој 
реализацији са доказима о наменском трошењу 
добијених средстава;

  да корисник има статус правног лица (да је осно
ван у складу са прописима којим је уређено ос ни
вање и да је уписан у прописан регистар);

  да је седиште корисника на територији општине 
Велика Плана ;

  изузетно седиште корисника може бити и на тери
торији суседне општине под условом да окупља 
чла нове са територије општине Велика Плана, 
а да такво удружење не постоји са седиштем на 
те ри торији општине Велика Плана и да се ак
тив ност одвија на територији општине Велика 
Плана;

  да се програм може реализовати у текућој години, 
а најкасније до 15.12. текуће године;

  да корисник има реалан финансијски план за 
предложени програм.

  да располаже капацитетима за реализацију 
програма;“

Члан 2.
Члан 8а., мења се гласи:

„Члан 8а.
Комисија је у обавези да након вредновања и ранги

рања предлога програма, у складу са чланом 9.став 
1. Правилника,сачини листу вредновања и ран ги ра
ња којом предлаже програме и износ средстава за 
финансирање/суфинансирање програма, чија се реа
ли зација предлаже, као и програме, који не испуњавају 
критеријуме предвиђене чланом 4. Правилника, 
односно чија се реализација не предлаже.“

Члан 3.
У члану 9., став 2, мења се и гласи:
„Листа из става 1. овог члана објављује се на оглас

ној табли Општинске управе општине Велика Плана, 
званичној интернет страници општине и на порталу 
еУправа.“

Став 3., мења се и гласи:
„Учесници конкурса имају право увида у поднете 

пријаве и приложену документацију у року од три 
дана од дана објављивања листе на огласној табли 
Општинске управе општине Велика Плана.“

Став 4., мења се и гласи:
„На листу из става 1. овог члана учесници конкурса 

имају право приговора председнику општине велика 
Плана у року од осам дана од дана објављивања 
листе на огласној табли Општинске управе општине 
Велика Плана.“

Члан 4.
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Међуопштинском службеном 
листу општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка“.

Број: 2131/2021II
У Великој Плани, 28. априла 2021. године.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНA

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић

80.
На основу члана 19. став 2. Закона о безбедности 

саобраћаја на путевима (“Сл. гласник РС”, бр. 41/09, 
53/10, 101/11, 32/13  одлука УС, 55/14, 96/15  др. 
закон, 9/16  одлука УС, 24/18, 41/18, 41/18  др. закон, 
87/18 и 23/19),



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 477. страна
Општинско веће општине Велика Плана, на 

предлог Савета за координацију послова безбедности 
саобраћаја на путевима на територији општине 
Велика Плана, на 34. седници одржаној 28.04.2021. 
године, доноси

ПРОГРАМ
ЗА РАД САВЕТА ЗА КООРДИНАЦИЈУ 

ПОСЛОВА БЕЗБЕДНОСТИ 
САОБРАЋАЈА НА ПОДРУЧЈУ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ ВЕЛИКА 
ПЛАНА ЗА 2021. ГОДИНУ

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1.
Програмом за рад Савета за координацију пос

ло ва безбедности саобраћаја на подручју локал не 
самоуправе Велика Плана за 2021. годину (у да
љем тексту: Програм) утврђују се циљеви, мере и 
ак тивности у оквиру кључних области рада, ро ко
ви, финансијска средства и одговорни субјекти за 
спровођење истих, предвиђени законским и под за
конским прописима о безбедности саобраћаја на пу
те вима у циљу унапређења безбедности саобраћаја 
на путевима.

Члан 2.
У складу са чланом 17, 18. и 19. Закона о безбедности 

саобраћаја на путевима, средства за реализацију 
Про г ра ма предвиђена су Одлуком о буџету локалне 
само управе Велика Плана за 2021. Годину у висини 
од 14.000.000,00 динара, од чега 14.000.000,00 ди
на ра од наплаћених новчаних казни за прекршаје и 
привредне преступе предвиђене прописима о без бед
ности саобраћаја на путевима, 0,00 динара из буџета 
јединице локалне самоуправе, 0,00 динара од поклона 
или прилога покровитеља датих јединици локалне 
самоуправе, 0,00 динара по основу осталих прихода, 
и биће усмерена за спровођење мера и активности 
у оквиру кључних области рада које представљају 
саставни део овог Програма.

Члан 3.
Коришћење наведених средстава из члана 2. овог 

Програма биће засновано на принципу финансирања 
про грамских задатака из реалних извора и у дина
ми ци која обезбеђује реализацију расхода по ут вр ђе
ним приоритетима Савета за координацију пос лова 
безбедности саобраћаја на подручју локалне са мо уп
раве Велика Плана до нивоа реализованих прихода.

Члан 4.
Уколико се приходи не остваре у планираном износу, 

планиране активности реализују се према степену 
прио ритета које одреди Савет за координацију пос
лова безбедности саобраћаја на подручју локалне 
само управе Велика Плана.

Члан 5.
У складу са чланом 9. ставом 2. тачком 15. Закона 

о безбедности саобраћаја на путевима и чланом 30. 
Правилника о раду савета за координацију послова 
безбедности саобраћаја на путевима (“Сл. Гласник 
РС”, бр. 8/2020) координатор доставља Агенцији на 
сагласност путем ИСА апликације.

II РЕАЛИЗАЦИЈА МЕРА  
И РАСПОДЕЛА СРЕДСТАВА

Члан 6.
Средства за реализацију дефинисана у члану 2. 

Програма, сходно одредбама Закона о безбедности 
саобраћаја на путевима и Правилника о раду савета 
за координацију послова безбедности саобраћаја на 
путевима, користиће се за мере и активности описане 
у табели.

III. ЗАВРШНА ОДРЕДБА

Члан 7.
Овај Програм ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Међуопштинском службеном листу 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”.

Број: 34332/2021II
У Великој Плани, 28. априла 2021. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић



478. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.

ИС
А 

бр
ој

: 0
00

0/
20

21
 

    
О

бл
ас

тр
ад

а 

    
М

ер
а 

  
 

 
Ак

ти
вн

ос
т 

    
Ро

ко
ви

 

    
Ф

ин
ан

си
јс

ка
с

ре
дс

тв
а 

    
О

дг
ов

ор
ни

су
бј

е
кт

и 

    
П

ро
це

на
т 

    
П

ро
це

на
тп

оо
бл

ас
ти

ма
 

                    
У

на
пр

еђ
ењ

е 
са

об
ра

ћа
јн

е 
ин

фр
ас

тр
ук

ту
ре

 

 
Ре

ал
из

ац
иј

а п
ро

јек
ат

а 
ко

ји
ма

 се
 у

на
пр

еђ
уј

е  
бе

зб
ед

но
ст

 са
об

ра
ћа

ја 
у 

ш
ко

лс
ки

м 
зо

на
ма

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 

 
Из

во
ђе

ње
 р

ад
ов

а н
а 

ос
но

ву
 и

зр
ађ

ен
е 

до
ку

ме
нт

ац
иј

е з
а 

ун
ап

ре
ђе

ња
 зо

на
 ш

ко
ла

 
по

ре
д 

ло
ка

лн
их

 п
ут

ев
а 

 
Ап

ри
л-

Но
ве

мб
ар

 

 
4.

00
0.

00
0,

00
 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
 у

пр
ав

а о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

 ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 

 
28

,5
7%

 
                        

50
%

 

 
Об

ез
бе

ђе
њ

е з
он

а 
пр

ед
ш

ко
лс

ки
х 

ус
та

но
ва

 
на

 те
ри

то
ри

ји
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 

 
Из

ра
да

 п
ро

јек
тн

о-
те

хн
ич

ке
 

до
ку

ме
нт

ац
иј

е 
 

 
Ав

гу
ст

 - 
Ок

то
ба

р 

 
70

.0
00

,0
0 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
 

 
0,

50
%

 

 
Пр

им
ен

а м
ар

ке
ра

 за
 

не
ос

ве
тљ

ен
е п

еш
ач

ке
 

ст
аз

е и
 п

ре
ла

зе
 

 
На

ба
вк

а м
ат

ер
иј

ал
а 

 
Из

во
ђе

ње
 р

ад
ов

а 

 
Ју

н 
-

Но
ве

мб
ар

 

 
10

0.
00

0,
00

 
 

Оп
ш

ти
нс

ка
  

уп
ра

ва
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

, 
 ЈК

П 
''М

ил
ош

 
М

ит
ро

ви
ћ''

 В
ел

ик
а 

Пл
ан

а 
     

 
0,

71
%

 

 
 

 
 

 



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 479. страна
ИС

А 
бр

ој
: 0

00
0/

20
21

 
 

Ун
ап

ре
ђе

ње
 б

ез
бе

дн
ос

ти
 

де
це

 у
 зо

ни
 о

сн
ов

ни
х 

ш
ко

ла
  н

а т
ер

ит
ор

иј
и 

оп
ш

ти
ни

 В
ел

ик
а П

ла
на

, 
 о

бе
ле

жа
ва

ње
м 

но
во

м 
хо

ри
зо

нт
ал

но
м 

са
об

ра
ћа

јн
ом

 
си

гн
ал

из
ац

иј
ом

  
 

 
Из

во
ђе

ње
 р

ад
ов

а н
а 

ос
но

ву
 и

зр
ађ

ен
е 

до
ку

ме
нт

ац
иј

е 

 
М

ај 
- 

Ок
то

ба
р 

 
40

0.
00

0,
00

 
 

Оп
ш

ти
нс

ка
 

уп
ра

ва
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

,  
ЈК

П 
''М

ил
ош

 
М

ит
ро

ви
ћ''

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
 

 
2,

86
%

 

 
Пр

ој
ек

то
ва

ње
 и

 
из

гр
ад

ња
 тр

от
оа

ра
 и

 
пе

ш
ач

ки
х 

ст
аз

а у
 ц

иљ
у 

по
бо

љ
ш

ањ
а б

ез
бе

дн
ос

ти
 

де
це

 у
 са

об
ра

ћа
ју

 (о
д 

ку
ће

 д
о 

ш
ко

ле
) 

 
Из

ра
да

 п
ро

јек
тн

о-
те

хн
ич

ке
 

до
ку

ме
нт

ац
иј

е 
 

Из
во

ђе
ње

 р
ад

ов
а н

а 
ос

но
ву

 и
зр

ађ
ен

е 
пр

ој
ек

тн
о-

те
хн

ич
ке

 
до

ку
ме

нт
ац

иј
е 

 
 

 
Ап

ри
л 

- 
Но

ве
мб

ар
 

 
1.

50
0.

00
0,

00
 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Вe
ли

ка
 П

ла
на

 

 
10

,7
1%

 

 
Из

ра
да

 и
 у

ре
ђе

њ
е 

па
рк

ин
г п

ро
ст

ор
а 

не
по

ср
ед

но
 у

з ш
ко

лс
ку

 
ус

та
но

ву
 О

Ш
 ''С

ве
ти

 
Са

ва
'' и

 п
ре

дш
ко

лс
ку

 
ус

та
но

ву
 ''Д

еч
је 

ца
рс

тв
о''

 
у 

Ве
ли

ко
ј П

ла
ни

, р
ад

и 
бе

зб
ед

но
г з

ау
ст

ав
љ

ањ
а 

во
зи

ла
 и

сп
ре

д 
на

ве
де

ни
х 

ус
та

но
ва

, с
 ц

иљ
ем

 д
а 

де
ца

 н
а п

ре
дв

ођ
ен

ом
 и

 
ур

еђ
ен

ом
 м

ес
ту

 
на

пу
ш

та
ју

 св
ој

а в
оз

ил
а и

 
уп

ут
е с

е к
а ш

ко
ли

 
 

 
Из

ра
да

 п
ро

јек
тн

о-
те

хн
ич

ке
 

до
ку

ме
нт

ац
иј

е 
 

Из
во

ђе
ње

 р
ад

ов
а н

а 
ос

но
ву

 и
зр

ађ
ен

е 
пр

ој
ек

тн
о-

те
хн

ич
ке

 
до

ку
ме

нт
ац

иј
е 

 

 
Ап

ри
л-

Де
це

мб
ар

 

 
93

0.
00

0,
00

 
 

Оп
ш

ти
нс

ка
 

уп
ра

ва
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

, 
ЈК

П 
''М

ил
ош

 
М

ит
ро

ви
ћ''

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
 

 
6,

64
%

 
 



480. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
ИС

А 
бр

ој
: 0

00
0/

20
21

 
 

         
Ра

дс
ав

ет
а 

 
 

 
 

 
 

  

                    
2,

13
%

 

Ра
д 

 к
оо

рд
ин

ат
ор

а и
 

чл
ан

ов
а С

ав
ет

а н
а 

из
ра

ди
 ак

ат
а п

от
ре

бн
их

 
за

 сп
ро

во
ђе

ње
 п

ро
гр

ам
а 

и 
ор

га
ни

за
ци

ја
 са

ст
ан

ак
а 

Са
ве

та
 

 Пр
ип

ре
ма

 св
их

 ак
ат

а и
 

по
тр

еб
не

 
до

ку
ме

на
тц

иј
е з

а 
ре

ал
из

ац
иј

у 
ак

ив
но

ст
и 

пр
ог

ра
ма

 
 

Од
рж

ав
ањ

е с
ед

ни
ца

 п
о 

по
тр

еб
и 

 

 
Ја

ну
ар

-
де

це
мб

ар
 

 
10

0.
00

0,
00

 
 

Оп
ш

ти
нс

ка
 

уп
ра

ва
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

, 
ЈК

П 
''М

ил
ош

 
М

ит
ро

ви
ћ''

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
 

 
0,

71
%

 

 
Тр

ош
ко

ви
 у

са
вр

ш
ав

ањ
а 

чл
ан

ов
а с

ав
ет

а 
( с

ем
ин

ар
и 

, 
ра

ди
он

иц
е,р

еп
ре

зе
нт

ац
иј

а  
и 

на
ба

вк
а о

пр
ем

е и
 

ср
ед

ст
ав

а з
а р

ад
 са

ве
та

 

 
Ед

ук
ац

иј
а ч

ла
но

ва
 

са
ве

та
 и

з о
бл

ас
ти

 
са

об
ра

ћа
ја

. 
Ор

га
ни

зо
ва

ње
 

пр
ез

ен
та

ци
ја

 у
 о

кв
ир

у 
пр

ог
ра

ма
 и

 д
р.

.. 
 

 
Ја

ну
ар

-
Де

це
мб

ар
 

  
10

0.
00

0,
00

 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 

 
0,

71
%

 

 
Тр

ош
ко

ви
 п

ут
ов

ањ
а и

 
см

еш
та

ја 
за

 ч
ла

но
ве

 
Са

ве
та

 п
ри

ли
ко

м 
пр

ис
ус

тв
а с

ем
ин

ар
им

а и
 

др
уг

им
 ст

ру
чн

им
 

ск
уп

ов
им

а 

 
Пу

то
ва

ња
 и

 см
еш

та
ј п

о 
по

тр
еб

и 

 
Ја

ну
ар

-
Де

це
мб

ар
 

 
10

0.
00

0,
00

 
 

Оп
ш

ти
нс

ка
 

уп
ра

ва
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

, 
ЈК

П 
''М

ил
ош

 
М

ит
ро

ви
ћ''

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
 

 

 
0,

71
%

 

 
 

 
 

 
 



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 481. страна
ИС

А 
бр

ој
: 0

00
0/

20
21

 

              
У

на
пр

еђ
ењ

ес
ао

бр
а

ћа
јн

ог
об

ра
зо

ва
њ

а 
и 

ва
сп

ит
ањ

а 

 
Сп

ро
во

ђе
ње

 ак
ци

је 
"П

аж
љи

вк
ов

а п
ра

ви
ла

 у
 

са
об

ра
ћа

ју
" с

а 
ор

га
ни

зо
ва

ње
м 

пр
ед

ст
ав

е з
а ђ

ак
е п

рв
ак

е 

 
Ди

ст
ри

бу
ци

ја 
бо

јан
ки

 и
 

књ
иг

а  
за

 ђ
ак

е п
рв

ак
е 

 
Ор

га
ни

зо
ва

ње
 

пр
ед

ст
ав

е (
пр

ев
оз

, с
ал

а)
 

 
Се

пт
ем

ба
р 

- 
Ок

то
ба

р 

 
60

.0
00

,0
0 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
Ак

ти
в д

ир
ек

то
ра

 
ш

ко
ла

,  
Аг

ен
ци

ја 
за

 б
ез

бе
дн

ос
т 

са
об

ра
ћа

ја
 

 

 
0,

43
%

 
                         

1,
43

%
 

  
Уч

еш
ће

 у
 "Н

ед
ељ

и 
мо

би
лн

ос
ти

" и
 "Д

ан
у 

бе
з 

ау
то

мо
би

ла
" 

  
Ор

га
ни

за
ци

ја
 п

о 
по

се
бн

ом
 п

ла
ну

 

  
Се

пт
ем

ба
р 

  
40

.0
00

,0
0 

  
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
Ак

ти
в д

ир
ек

то
ра

 
ш

ко
ла

,  
Аг

ен
ци

ја 
за

 б
ез

бе
дн

ос
т 

са
об

ра
ћа

ја
 

  
0,

29
%

 

 
Вр

ш
ња

чк
а е

ду
ка

ци
ја

 и
 

ед
ук

ац
иј

а д
ец

е с
а 

по
зн

ат
им

 л
ич

но
ст

им
а  

 
Ор

га
ни

за
ци

ја
 п

о 
по

се
бн

ом
 п

ла
ну

 

 
М

ај 
- 

Де
це

мб
ар

 

 
40

.0
00

,0
0 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
Ак

ти
в д

ир
ек

то
ра

 
ш

ко
ла

,  
Аг

ен
ци

ја 
за

 б
ез

бе
дн

ос
т 

са
об

ра
ћа

ја
 

 

 
0,

29
%

 
    

 



482. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
ИС

А 
бр

ој
: 0

00
0/

20
21

 
 

Ед
ук

ац
иј

а д
ец

е 
би

ци
кл

ис
та

 5
. и

 6
. 

ра
зр

ед
а у

 О
сн

ов
ни

м 
ш

ко
ла

ма
 за

 б
ез

бе
дн

о 
уч

еш
ће

 у
 са

об
ра

ћа
ју

 
 

 
Ор

га
ни

за
ци

ја
 п

о 
по

се
бн

ом
 п

ла
ну

 

 
се

пт
ем

ба
р-

ок
то

ба
р 

 
30

.0
00

,0
0 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
Ак

ти
в д

ир
ек

то
ра

 
ш

ко
ла

,  
Аг

ен
ци

ја 
за

 б
ез

бе
дн

ос
т 

са
об

ра
ћа

ја
 

 

 
0.

21
%

 

 
Ед

ук
ац

иј
а о

 у
по

тр
еб

и 
де

чи
ји

х 
за

ш
ти

тн
их

 
си

ст
ем

а у
 во

зи
лу

 (а
ут

о 
се

ди
ш

та
 за

 д
ец

у 
пу

тн
ик

е)
 

Ор
га

ни
за

ци
ја

 п
о 

по
се

бн
ом

 п
ла

ну
 

Ју
н 

- 
Се

пт
ем

ба
р 

    
30

.0
00

,0
0 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
 

    
0.

21
%

 

 
 

 
 

 
 



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 483. страна
ИС

А 
бр

ој
: 0

00
0/

20
21

 

               
П

ре
ве

нт
ив

но
-

пр
ом

от
ив

не
 

ак
ти

вн
ос

ти
 и

з 
об

ла
ст

и 
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

 

 
На

ба
вк

а с
ве

тл
о-

од
бо

јн
их

 
пр

сл
ук

а, 
то

рб
и,

 б
еџ

ев
а и

 
др

уг
е п

ро
мо

ти
вн

е 
ма

те
ри

ја
ле

 за
 д

ец
у 

пр
ед

ш
ко

лс
ко

г у
зр

ас
та

 и
 

ш
ко

лс
ко

г у
зр

ас
та

 у
 ц

иљ
у 

ед
ук

ац
иј

е и
ст

и х
 

 

 
На

ба
вк

а и
 п

од
ел

а 
пр

ом
от

ив
но

г 
ма

те
ри

ја
ла

 

 
Ок

то
ба

р 
 

50
.0

00
,0

0 
 

Оп
ш

ти
нс

ка
 

уп
ра

ва
 о

пш
ти

не
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

, 
ЈК

П 
''М

ил
ош

 
М

ит
ро

ви
ћ''

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
 

 
0,

36
%

 
                 

1,
42

%
 

 
По

јач
ан

а к
он

тр
ол

а с
а 

по
ли

ци
јо

м 
о 

пр
им

ен
и 

пр
оп

ис
ан

их
 м

ер
а и

з 
об

ла
ст

и 
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

  
          

 
Ор

га
ни

за
ци

ја
 п

о 
по

се
бн

ом
 п

ла
ну

 

 
Се

пт
ем

ба
р 

- 
Ок

то
ба

р 

 
0,

00
 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 и
 

ПС
 В

ел
ик

а 
Пл

ан
а 

 

 
0,

00
%

 
   

 
Ре

ал
из

ац
иј

а д
ру

ги
х 

пр
ев

ен
ти

вн
о-

пр
ом

от
ив

ни
х 

ак
ци

ја
 

Аг
ен

ци
је 

за
 б

ез
бе

дн
ос

т  
са

об
ра

ћа
ја

, С
ао

бр
аћ

ајн
е 

по
ли

ци
је,

 А
ут

о-
мо

то
 

са
ве

за
 и

 со
пс

тв
ен

е 
ак

ти
вн

ос
ти

 
 

 
Ор

га
ни

за
ци

ја
 п

о 
по

се
бн

ом
 п

ла
ну

 

 
Ја

ну
ар

 - 
Де

це
мб

ар
 

 
80

.0
00

,0
0 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
Ак

ти
в д

ир
ек

то
ра

 
ш

ко
ла

,  
Аг

ен
ци

ја 
за

 б
ез

бе
дн

ос
т 

са
об

ра
ћа

ја
 

 
0,

57
%

 



484. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
ИС

А 
бр

ој
: 0

00
0/

20
21

 
 

  
Сп

ро
во

ђе
ње

 ак
ти

вн
ос

ти
 

са
 м

от
оц

ик
ли

ст
им

а з
а 

бе
зб

ед
но

 у
че

ш
ће

 у
 

са
об

ра
ћа

ју
 са

 тр
ен

ин
го

м 
до

бр
е в

ож
ње

, 
пр

ед
ав

ањ
ем

 и
 п

од
ел

ом
 

пр
оп

аг
ан

дн
ог

 м
ат

ер
иј

ал
а 

 

  
Ор

га
ни

за
ци

ја
 п

о 
по

се
бн

ом
 п

ла
ну

 

  
Се

пт
ем

ба
р 

- 
Ок

то
ба

р 

   
30

.0
00

,0
0 

  
 О

пш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 

   
0,

21
%

 
     

 
Сп

ро
во

ђе
ње

 к
ам

па
њ

а и
 

тр
иб

ин
а з

а л
иц

а и
зн

ад
 6

5 
го

ди
на

 ст
ар

ос
ти

 за
 

бе
зб

ед
но

 у
че

ш
ће

 у
 

са
об

ра
ћа

ју
, с

ап
од

ел
ом

 
пр

оп
аг

ан
дн

ог
 м

ат
ер

иј
ал

а 

 
Ор

га
ни

за
ци

ја
 п

о 
по

се
бн

ом
 п

ла
ну

 

 
Се

пт
ем

ба
р 

- 
Ок

то
ба

р 

  
40

.0
00

,0
0 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
, 

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 
 

  
0,

28
%

 
     

   

 
 

 
 

 

     
Н

ау
чн

о-
ис

тр
аж

ив
ач

ки
ра

д 
у 

об
ла

ст
и 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
 

 
 

 

 
 

 
 

 
      

10
,7

1%
 

 
Из

ра
да

 С
тр

ат
ег

иј
е 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
 и

 
Ак

ци
он

ог
 п

ла
на

 за
 

пе
ри

од
 2

02
1.

-2
02

5.
 

го
ди

на
 

 
До

но
ш

ењ
е 

ск
уп

ш
ти

нс
ке

 О
дл

ук
е о

 
по

кр
ет

ањ
у 

из
ра

де
 

ст
ра

те
ги

је
, ф

ор
ми

ра
ње

 
ти

ма
 за

 п
ра

ће
ње

  и
зр

ад
е 

ка
о 

и 
из

бо
р 

за
 и

зр
ад

у 
ст

ра
те

ги
је

 
 

 Ф
еб

ру
ар

-
Де

це
мб

ар
 

 
1.

50
0.

00
0,

00
 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

  
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
,  

ЈК
П 

''М
ил

ош
 

М
ит

ро
ви

ћ''
 

Ве
ли

ка
 П

ла
на

 

 
10

,7
1%

 

 
 

 
 

  
 



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 485. страна
ИС

А 
бр

ој
: 0

00
0/

20
21

 

 

  

           
О

пр
ем

ањ
е ј

ед
ин

иц
а 

са
об

ра
ћа

јн
е 

по
ли

ци
је

 и
 д

ру
ги

х 
ор

га
на

 н
ад

ле
жн

их
 

за
 п

ос
ло

ве
 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
 

 

  
Из

ра
да

 п
ро

јек
тн

е 
до

ку
ме

нт
ац

иј
е, 

на
ба

вк
а и

 
уг

ра
дњ

а о
пр

ем
е з

а  
си

ст
ем

 ви
де

о 
на

дз
ор

а  
за

 
ау

то
ма

тс
ко

 м
ер

ењ
е 

бр
зи

не
 к

ре
та

ње
 во

зи
ла

 у
 

са
об

ра
ћа

ју
, 

пр
еп

оз
на

ва
ње

 
ре

ги
ст

ар
ск

их
 о

зн
ак

а –
 

та
бл

иц
а в

оз
ил

а и
 

де
те

кц
иј

у 
са

об
ра

ћа
јн

ог
 

пр
ек

рш
аја

 –
пр

ек
ор

ач
ењ

е 
за

да
те

 л
им

ит
ир

ан
е 

бр
зи

не
 к

ре
та

ња
 во

зи
ла

  и
 

оп
ре

ма
ње

 к
ам

ер
ни

х 
ме

ст
а у

 о
пш

ти
ни

 В
ел

ик
а 

Пл
ан

а 
 

  
Из

ра
да

 п
ро

јек
тн

о-
те

хн
ич

ке
 

до
ку

ме
нт

ац
иј

е з
а 

си
ст

ем
 ви

де
о 

на
дз

ор
а 

  
На

ба
вк

ао
пр

ем
е 

за
 си

ст
ем

 ви
де

о 
на

дз
ор

а 
  

Из
во

ђе
ње

 р
ад

ов
а н

а 
ос

но
ву

 и
зр

ађ
ен

е 
до

ку
ме

нт
ац

иј
е з

а 
си

ст
ем

 ви
де

о 
на

дз
ор

а 

  
Ап

ри
л-

Но
ве

мб
ар

 

  
4.

30
0.

00
0,

00
 

  
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
к 

Пл
ан

а  

  
30

,7
1%

 

                  
34

,2
8%

 
         

  
Ос

та
ла

 о
пр

ем
а к

ој
а с

е 
ко

ри
ст

и 
у 

св
рх

у 
ун

ап
ре

ђе
ња

 б
ез

бе
дн

ос
ти

 
са

об
ра

ћа
ја

 (т
ес

т н
а 

пс
их

оа
кт

ив
не

 су
пс

та
нц

е, 
па

нт
љи

ке
, ц

ик
ло

ме
та

р,
 

ду
би

но
ме

та
р)

 

   
На

ба
вк

а  
оп

ре
ме

 
 

 
 Ап

ри
л 

- 
Де

це
мб

ар
 

   
50

0.
00

0,
00

 
 

 
Оп

ш
ти

нс
ка

 
уп

ра
ва

 о
пш

ти
не

 
Ве

ли
ка

 П
ла

на
 

   
3,

57
%

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
УК

УП
НО

: 
14

.0
00

.0
00

,0
0 

10
0%

 



486. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
81.
На основу члана 11. став 1. тачка 7) Статута опш тине Велика Плана („Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка“ бр. 10/19),

Општинско веће општине Велика Плана на 34. седници одржаној 28.04.2021. године, донело је

ПРОГРАМ
КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ОСТАВРЕНИХ ОД ДАВАЊА НА УПОТРЕБУ 

НЕПОКРЕТНОСТИ НА ОСНОВУ УГОВОРА СА ДИРЕКЦИЈОМ ЗА ИМОВИНУ 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.
Средстава која се користе на основу овог програма чине приходи остварени по основу давања имовине и ставри 

на употребу на основу уговора које је општина Велика Плана потписала са Дирекцијом за имовину Републике 
Србије, а која средства су уплаћена закључно са 31.03.2021. године и износе:

Табела: Приходи од имовине дате на употребу
Р.бр. Стечајни дужник Врста имовине приоход до 

2021.г.(дин.)
1. Земљорадничка задруга „Трновче” пољопривредно земљиште 740.898,54

пословни простор 1.291.195,14
укупно 2.032.093,68

2. Земљорадничка задруга „Лозовик” пољопривредно земљиште 6.110.852,23
пословни простор 1.778.990,94
укупно 7.889.843,17

3. Земљорадничка задруга „Велико Орашје” пољопривредно земљиште 16.622,52
4. Земљорадничка задруга „Старо Село” пољопривредно земљиште 2.647.930,62

пословни простор 461.863,26
укупно 3.109.793,88

5. Земљорадничка задруга „Радовање” пољопривредно земљиште 49.869,89
6. Земљорадничка задруга „Милошевац” пољопривредно земљиште 416.751,24

пословни простор 500.711,78
укупно 917.463,02

7. Доња Ливадица пословни простор 745.326,40
8. Крњево КО Савановац пословни простор 87.496,50
9. Велика Плана пословни простор 328.216,37
10. Марковац пољопривредно земљиште 14.590,35

УКУПНО 15.191.315,78

Члан 2.
Средства оставрена на основу прихода од имовине дате на употребу могу се користити за побољшање својства 

те имовине, њено одржавање, поправке и слично.

Члан 3.
Средстава оставрена као приход на основу уговора о давању на употребу ствари које су биле у поседу 

земљорадничких задруга наведених у табели у члану 1. ове Одлуке користиће се у укупном оствареном износу за 
сваку земљорадничку задругу засебно за одржавање непокретне имовине и ствари које су пописане као имовина 
земљорадничке задруге на следећи начин:



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 487. страна

Р.бр. Стечајни дужник Врста радова износ у дин.
1. Земљорадничка задруга ‘’Трновче’’ Реконструкција и инвестицоно одржавање 

пословног простора
740.898,54

укупно 2.032.093,68
2. Земљорадничка задруга ‘’Лозовик’’ Реконструкција и инвестицоно одржавање 

пословног простора
7.489.843,17

Уређивање и одржавање пољопривредног 
земљишта

400.000,00

укупно 7.889.843,17
3. Земљорадничка задруга ‘’Велико 

Орашје’’
Уређивање и одржавање пољопривредног 
земљишта

16.622,52

4. Земљорадничка задруга ‘’Старо Село’’ Реконструкција и инвестицоно одржавање 
пословног простора изградња ограде

2.647.930,62

укупно 3.109.793,88
5. Земљорадничка задруга ‘’Радовање’’ Уређивање и одржавање пољопривредног 

земљишта
49.869,89

6. Земљорадничка задруга ‘’Милошевац’’ Реконструкција и инвестицоно одржавање 
пословног простора

416.751,24

укупно 917.463,02
7. Доња Ливадица Реконструкција и инвестицоно одржавање 

пословног простора
укупно 745.326,40

8. Крњево КО Савановац Реконструкција и инвестицоно одржавање 
пословног простора
укупно 87.496,50

9. Велика Плана Реконструкција и инвестицоно одржавање 
пословног простора
укупно 328.216,37

10. Марковац Уређивање и одржавање пољопривредног 
земљишта

14.590,35

УКУПНО 15.191.315,78

Члан 4.
Средства која се остваре у 2021. години на основу уговора о давању на употребу ствари које су биле у поседу 

одређеног стечајног дужника, користиће се као додатна средства у односу на раније остварене приходе наведене 
у табели из члана 1. ове Одлуке, за одржавање непокретне имовине и ствари које су пописане као имовина 
земљорадничке задруге за сваку земљорадничку задругу засебно.

Члан 5.
За потребе извођења радова на одржавању непокретне имовине и ствари одређених овим Програмом, сачиниће 

се предмер и предрачун радова на основу одговарајуће пројектне документације.
Члан 6.

Овај Програм објавити у „Међуопштинском службеном листу општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“.

Број: 4648/2021II
У Великој Плани, 28. априла 2021. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК
Игор Матковић



488. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
82.
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини 

(„Службени гласник Републике Србије“ број 72/2011 и 
88/2013 105/2014, 104/2016  други закон, 108/2016, 1
13/2017 , 95/2018 и 153/2020), члана 25. став1. тачка 22) 
Статута Општине Велика Плана („Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 
Паланка“ број 10/2019) и члана 3. став 1. тачка 2) 
Одлуке о грађевинском земљишту у јавној својини 
општине Велика Плана („Међуопштински службени 
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“ 
број 35/2016 и 18/2017),

Скупштина општине Велика Плана, на седници 
сазваној по хитном поступку и одржаној 29.04.2021. 
године, донела је

ПРОГРАМ
ПРИБАВЉАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 
ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
Члан 1.

У јавну својину Општине Велика Плана прибавити 
непокретности које се састоје од скупа парцела које 
просторно припадају радној зони „Север“ одређеном 
у Плану генералне регулације насеља Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка“ број 1/2014 и 30/2016) 
и то:
1) Скуп парцела десно од Орашке улице до канала 

на североистоку, које носе бројеве: 10037, 10036, 
10035, 10034, 10033, 10032, 10031, 10030, 10029, 
10028, 10024, 10023, 10020, 10019, 10013, 10011, 
10009, 10007, све у КО Велика Плана II.

2) Скуп парцела десно од Орашке улице од канала 
на свероистоку до одбрамбеног насипа које носе 
бројеве: 7033, 7019, 7018, 7017, 7016, 7015, 7014, 
7013, 7012, 7011, 7010, 7009, 7008, 7007, 7006, 
7005, 7004, 7003, 7002, 7001, 7000, све у КО 
Велико Орашје.

3) Скуп парцела лево од Орашке улице од 
магистралног гасовода до канала на североистоку 
које носе бројеве: 6122, 6121/2, 6121/1, 6118, 6119, 
6120, 6116, 6117, 6115/1, 6115/2 6114, 6113/1, 
6113/2, 6112, 6111, 5265, 5691/1, 5691/3, 5691/2, 
5691/4, 5692/1, 5270/1, 5266/2, 5266/1, 5266/3, 
5264/2, 5264/1, 5690, 5260/2, 5689, 5688, 5267/2, 
5682, 5681/1, 5259/2, 5673/3, 5679/2, 5673/3, 5678, 
5687, 5684, 5686/2, 5686/1, 5685/2, 5685/1, 5264/3, 
5264/4, 5264/5, све у КО Велико Оарашје.

4) Скуп парцела лево од Орашке улице од канала 
на североистоку до некатегорисаног пута којег 
чини катастарска парцела бр. 5273/1 КО Велико 
Орашје:5699, 5697, 5696, 5695, 5694/2, 5700, 
5693/1, 5701, 5693/2, 5301/1, 5290, 5276, 5270/2, 
5271, 5278, 5277, 5275, 5274, 5272, 5290, 5291, 
5301/1, 5301/2, 5291, 5289, 5288, 5287, 5300/2, 
5300/1, 5299, 5298, 5297, 5286, 5282, 5283, 5285, 

5284, 5281, 5280/1, 5280/2, све у КО Велико 
Орашје.

5) Катастарска парцела бр. 1167 КО Велика Плана 
II, потес „Барајевица” ,

Члан 2.
У јавну својину Општине Велика Плана прибавити 

катастарску парцелу бр. 7044/3 и део 7044/1 КО 
Старо Село потес „Равница” на путу за Покајницу 
која је у Плану генералне регулације насеља Велика 
Плана одређена као радна зона „Равница”.

Члан 3.
У јавну својину општине Велика Плана прибавити 

сувласнички удео на катастарској парцели број 4072/1 
у КО Марковац потес „Село” за потребе изградње 
објекта јавне намене.

Члан 4.
У јавну својину општине Велика Плана прибавити 

део катастарске парцеле бр. 10803 и целу парцелу 
бр. 10800 обе у КО Лозовик, за потребе формирања 
комплекса са радним и спортско рекреативним 
садржајима у Лозовику.

Члан 5.
У јавну својину општине Велика Плана ради 

проширења гробља прибавити кп бр 6637, 6638, 6640 
и 6641 обе у КО Велика Плана1.

Наведене парцеле у члановима 1. до 6. које су у 
приватној својини прибављаће се путем непосредне 
погодбе од власника тих парцела уписаних у јавној 
евиденцији о непокретностима по тржишним ценама.

Члан 6.
У јавну својину општине Велика Плана ради 

изградње улица прибавити следеће катастарске 
парцеле или њихове делове:
1) део кп бр. 6143, део кп бр. 6144 и 6121/,. целе 

катастарске парцеле бр. 6145,. 6147/3. 6146, 
6115/7, 6115/6, 6120/3, 6121/3, 6120/2, 5678/6, 
5678/5 6123/7, 6122/12, 6114/3 и 6147/6 све у КО 
Велика Плана I за новопројектовану улицу са 
прикључком на улицу Краља Александра I,

2) катастарске парцеле за наставак изградње 
Булевара Деспота Стефана, кп бр. 2357/2, 2354/4, 
2354/3 и 2727/3 све у КО Велика Плана I,

3) катастарске парцеле бр. 3699, 3708 и 3709 све три 
у КО Велика Плана I ради формирања нове улице 
која се прикључује на ул. Краља Александра (у 
близини базена),

4) катастарске парцеле за формирање регулационог 
појаса и изградњу улице Марка Милановића 
кп бр. 5704, 5703, 5702, 5701/4, 5701/5, 5706/7, 
5695/2, 5697/2, 5698, 5747/2, 6110/7, 6179/2, 
6108/6, 6179/3, 6088/3, 6088/1, 6107/17, 6107/16, 
6087/11, 6089, 6092, 6093/3, 6094, 6096, 6099/1, 
6099/2, 6099/3, 6097, 6098/1, 6098/2, 6098/3, 
6098/4, 6122/13, 6120/1, 6115/5, 6114/3 и 6109/5све 
у КО Велика Плана I,



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 489. страна
5) део катастарске парцеле бр. 10044 уписане у 

листу непокретности 9948 КО Велика Плана 2 и 
део 10040 уписане у листу непокретности 8116 
КО Велика Плана 2, за формирање регулационог 
појаса и изградњу улице у радној зони „Север” у 
потесу „Бабина вода”

6) деловe катастарских парцела за формирање 
регулационог појаса нове улице кп бр. 679, 678, 
682/6, 626, 627/1, 630, 632, 634, 695, 694/2, 687/1, 
687/2, 686, 2932/1, 683, 682/3, 682/1, све у КО 
Велика Плана I, за повезивање улице 7. јула и ул. 
Алексе Шантића,

7) деловe катастарских парцела за просецање улице 
Димитрија Туцовића , кп бр. 1607/5, 1609/2, 
1612/2, 1615/2, 1613/3, 1613/4, 1618/4, 1619/4, 
1622/3, 1625/2, 1626/3, 1627/3, 1628/3, 1632/3, 
1634/3, 1638/3, 1626/2, 1629/5, 1624/2 и 1630/2, 
све у КО Велика Плана I,

8) део катастрске парцеле (сувалснички удео) од кп 
бр. 617/3 КО Велика Плана I за комплетирање 
јавне површине за бочну „слепу” са излазом на 
улицу Петра Кочића.

9) катастарске парцеле нр. 3732/2, 3733/2 и 3733/1 
све у КО Велика Плана I за комплетирање 
јавне површине за новоформирану улицу у 
потесу „Блок Долина” у зони укључивања на ул 
Балканску,

10) катастарску парцелу 3668/3 и 3691/5 КО Велика 
Плана I за формирање улице са прикључком на ул 
Чуакра

11) катастарске парцеле бр. 2345, 2741/1, 2728/8, 
2728/4, 2727/5 и 2728/7 све три у КО Велика 
Плана I за формирање улице Књегиње Милице у 
делу насеља званом „Вишњар”,

12) катастарске парцеле број 1794/3, 1794/2, 1788/1, 
део кп бр, 1785/5, 1794/3, целе кп бр. 1771/2, 
1766/3, делови парцела 1769, 844, 845, 1785/7, 
1785/8, 1785/2, 1786/1, 1786/2, 1786/3, 1789 
1787/1 све у КО Велика Плана Иза просецање 
улице Милована Глишића и комплетирање 
регулационих појасева улица Боре Станковића и 
Љубе Давидовића,

13) катастарску парцелу 5747/2 и део кп бр. 5752 
све у КО Велика Плана I за формирање нове 
улице у обухвату Плана детаљне регулацији 
„Марјановићи „ у Великој Плани,

14) катастарску парцелу бр. 5767/5 К.О. Велика 
Плана I за формирање Улице Хајдук Милована у 
Великој Плани,

15) катастарску парцелу бр. 1953/6 КО Велика Плана 
I на углу Чукаре и 1300 каплара,

16) делове катастарских парцела бр. 3816, 3817, 
3818, 3819/2, 3821, 3822, 3824, 3843, 3844 и 3845 
све у КО Крњево за формирање нове улице уз 
железничку пругу Велика Плана – Мала Крсна,

17) катастарске парцеле број 3654/3 и 3658/3, све 
у К.О. Велика Плана I, ради изградње улице у 

„Блоку долина“ са прикључком на Балканску 
улицу у Великој Плани;

18) катастарска парцела број 5783 К.О. Велика Плана 
I, ради изградње улице Саве Шумановића у 
Великој Плани;

19) катастарска парцела 5653 К.О. Велика Плана I, 
ради изградње улице Дулета Шулејића у Великој 
Плани;

20) катастарска парцела број 1087 К.О. Велика Плана 
I, ради уређења имовинскоправних односа 
на земљишту на којем се налази улица Радоја 
Домановића у Великој Плани;

21) два удела у обиму од по 167/1621 на катастарској 
парцели број 5412 и катастарска парцела 
број 5411/2, све К.О. Велика Плана I, ради 
комплетирања улице 4. коњичког пука са 
прикључком на улицу Балканску у Великој 
Плани;

22) катастарска парцела број 1383/2 К.О. Велика 
Плана I, ради комплетирања улице Светосавске у 
Великој Плани;

23) катастарска парцела број 6314/9 К.О. Велика 
Плана I, ради уређења имовинскоправних 
односа на земљишту на којем се налази улица 
Раваничка у Великој Плани.

24) катастарска парцела број 5765 К.О. Велика Плана 
I, ради изградњ улице у Великој Плани у потесу 
„Врбица”

Члан 7.
У јавну својину општине Велика Плана ради 

изградње постројења за прераду отпадних вода у 
насељима прибавити следеће катастарске парцеле:
1) У Старом Селу прибавити катастарске парцеле 

бр. 4152, 4153, 4135/2 и 4136/2 све у КО Старо 
Село,

2) У Милошевцу прибавити катастарске парцеле 
бр. 7752, 7753, 7758, 7760, 7761, 7762 и 7763, све 
у КО Милошевац

3) У Трновчу прибавити катастарске парцеле бр. 
4080 и 4081, обе у КО Трновчу.

Члан 8.
Релизација изградње пословних објеката на пар це

лама обухваћеним чланом 1. овог Програма, оства
риваће се путем отуђивања или давања у закуп гра
ђевинског земљишта из члана 1. ове Одлуке другим 
правним или физичким лицима у складу са законом.

Члан 9.
Поступак прибављања грађевинског земљишта у 

јавну својину спроводиће Комисија за спровођење 
пос тупка отуђења, давања у закуп и прибављања 
грађе винског земљишта у јавну својину општине 
Велика Плана.

Члан 10.
Непокретности описане у члану 1. овог Програма 

прибавиће се по процењеној тржишној вредности 
непокретности од стране Комисије за процену и 



490. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.
утврђивање тржишне вредности непокретности у 
поступку прибављања, отуђења и давања у закуп 
непокретности у јавној својини општине Велика 
Плана”.

Члан 11.
Поступак прибављања грађевинског земљишта у 

јавну својину општине Велика Плана спроводиће се 
у складу са Одлуком о грађевинском земљишту .

Члан 12.
Овај Програм ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Међуопштинском службеном листу 
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“.

Члан 13.
Даном ступања на снагу овог Програма престаје да 

важи Програм прибављања грађевинског зем љиш
та у јавну својину општине Велика Плана („Међу
општински службени лист општина Велика Плана и 
Смедеревска Паланка“ број 10/2019 и 16/2019)

Број:46410/2021I
У Великој Плани, 29. априла 2021. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић



бр. 13, 29.4.2021. год. МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 491. страна



492. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 13, 29.4.2021. год.

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
74. Одлука о додели признања Општине Велика Плана за 2021.годину ....................................................  469

РЕШЕЊА
75. Решење о усвајању Извештаја о раду Интерресорне комисије (ИРК) за процену потребе  

за додатном образовном, здравстевеном и социјалном подршком детету, ученику и одраслом  
и предложеним и пруженим подршкама ..................................................................................................  470

76. Решење о усвајању Извештаја о коришћењу средстава од новчаних казни за прекршаје  
предвиђених прописима о безбедности саобраћаја на путевима на територији Општине  
Велика Плана за 2020.годину ....................................................................................................................  470

77. Решење о давању сагласности на Правилник о измени и допуни Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места у Центру за културу „Масука“ Велика Плана .........  475

78. Решење о давању сагласности на Правилник о организацији и систематизацији послова  
и одређивању коефицијената за обрачун зарада ЈКП „Милош Митровић“ Велика Плана ................  475

ДРУГА АКТА
79. Правилник о измени Правилника о критеријумима и поступку доделе средстава удружењима и 

невладиним организацијама за реализовање програма од јавног интереса .........................................  475

80. Програм за рад Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на подручју локалне 
самоуправе Велика Плана за 2021.годину ...............................................................................................  476

81. Програм коришћења средстава остварених од давања на употребу непокретности на основу  
уговора са Дирекцијом за имовину Републике Србије за 2021. годину................................................  486

82. Програм прибављања грађевинског земљишта у јавну својину Општине Велика Плана ..................  488

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840864010. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


